/}
1

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2625/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
ao Requerimento n° 1707/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, encaminhamos
à esse Legislativo a inclusa documentação fornecida pelo Departamento Autônomo de
Água e Esgoto - DAAE.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e c onsideração.

Atenciosamente,

., .

Vm f (081.720/20 18)

Planilha1
"'~"'·

-
RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS

ISENÇÃO/ANIMAIS- LEI 8.073/2.013
MATRÍCULA NOME ENDEREÇO M3/MES INCLUSAO

10626 BENTA MARROCO MOLINA RUA CÁSSIO DE CARVALHO, 514 l l 10/01/2014
43 7409 SANDRA MARIA FERREIRA AV. HIPÓLITO JOSÉ DA COSTA, 201 lO 27/02/2014
609048 VERÔNICA DE OLIVEIRA RUA DOS ELETRICITÁR10S, 1.026 CASA A 15 07/03/2014
325465 APARECIDA MARIANO DA COSTA A V. NELSON FERNANDES, 35 6 15/05/2014

93327 ANA URDE JAFELICE RUA HUMAITÁ, 1.845 12 15/05/2014
255475 JOSÉ EDUARDO MINOTTI AV. PROF,EUGÊNIOF. MALAMAN, 1.378 8 15/05/2014
270148 FAUSTO ITAMAR ZANA A V. PEDRO GALEAZl, 671 6 15/12/2014

8532 CRISTINA HELENA F. BARRETO RUA GASPAR ABRJTA, 223 5 04/02/2015
398365 MARIA APARECIDA VIEIRA RUA BENEDITO FLÓRIO, 522 5 31/07/2015

95265 REGINA LUCIA BIAGIONI MENDES RUA PEDRO ÁLVARES CABRAL, 1.890 6 05/10/2005
225053 SANDRA R. EGEA BRAGAGNOLO AVENIDA BANDEIRANTES - 1630 18 07/07/2008
816540 TANIA VIDAL AVENIDA ANTONIO JOSE SOARES CUNHA - O 112 5 28/06/2016
673374 LUCIA DE SOUZA RUA MARIA DOMINGAS CREDIDfO VITT A - 0299 5 13/10/2016
364410 ANDRESA TERESINHA ZA V ARIZI RUA PRINC IZABEL- O I 05 13 04/01/2018
217190 MARIA DAS GRAÇAS RAMOS FONSECA AVENIDA LAUREANA CORREA - 0034 9 15/06/2018
288160 GERCILEI NOGUERIA GONZAGA RUA MANOEL MARIA DA FONTE - RUA 2- 0006 6 19/06/2018

Página 1